GOBIERNO DEL ESTADO DE

i VERACRUZ
2024 - 2030

SEFIPLAN

SECRETARIA BB FINAMZAS
F PLANEACHOL

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Presentar solo para comprobacién de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable

527
10/09/2025

Folio No.
Fecha:

Clave:

Datos del Servidor Publico Comisionado:

21110080010302.152.BBQ.C.G.291.E

Nombre: DIR.GRAL. DE REC.Y VINCULHACENDARIA

Nombre: ANGELICA MALPICA MORFINEZ
Cargo: JEFA DE DEPARTAMENTO No. de personal: 1561407
Adscripeién DEPTO.DE CONTROL VEHICULAR
Residencia XALAPA, VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
1
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
Destino Periodo No. Dias Cuotapordia § Importe de
Inicio Término Viaticos $
Nacional: ORIZABA, VER,
Internacional:
Alimentacion y Hospedaje
Solo Alimentacién 05/09/2025 | 05/09/2025 1 $546.00 $546.00
Solo Hospedaje
Totales: $546.00
Importe Total de Viaticos
$546.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
(Numero) {Letra)
Tipo de Transporte
Avién Autoblis Tren Vehiculo NISSAN VERSA
Placas YEZ-434-A
Importe $ Importe $ importe $ Km. Salida
Krn. Regreso
Otro: Importe $ Combustibles y Lubricantes
Peajes
Total
Importe Total de Gastos de Viaje
(Numero) (Letra)
importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
{Nurmero) (Letra)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje vy otros otorgados:
$546.00 (QUINEENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
{Numero) (Letra)

rd

Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto gde
¥ peajes respectivos, y me doy por enterado de la comisitn a realizar,

iticos, asi como el boleto de avidn, autobus o cucta de combustible

10/09/2025

Fifma y fecha

e e e e e e e e
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GOBIERNO DEL ESTADO DE sEFIpLAN
vERAcRuz SECRETARIA DE FINANZAS

2024 - 2030 ¥ PLANEACHIN

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:

Por Vidticos 375001
Par Gastos de Viaje
Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales
Telefonos y Telefax

Datos sobre la Comisidn

Ohjetive de la comision Hojas adicionales a la presente.
TRASLADARSE A LA OFICINA DE HACIENDA DEL ESTADO EN ORIZABA, VER., PARA REALIZAR PRUEBAS CON LAS PISTOLAS (PDAY HANDHELD

EN EL USO DE CONSTANCIAS DE INSCRIFCION (CHIPS) MORADAS,

Principales actividades a desarrollar: Hojas adicionales a |a presente.

TRASLADARSE A LA CIUDAD DE ORIZABA VER.

ACUDIR A LA OFICINA DE HACIENDA DEL ESTADO EN ORIZABA, VER,, PARA REALIZAR PRUEBAS DE LAS PSITOLAS (PDA).

Documentos de Comprobacion

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comision
Hospedaje (factura de hotel) DGRyVH/9328/2025 Oficio de Comision
X Alimentacién $430.01 Diplomas o constancia de participacion
Boleto de avién, autobus o tren Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje ) Otros

Traslados locates

Teléfonos y telefax

Importe Total de Viiticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$430.01 (CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 01/100 M.N.)

(Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero)
Reintegro a favor del Servidor Publico
]
(NUmero) (L’tra)

Autorizacion i 77 nm‘[ - /_W

W T L

>
SUBDIRECTOR REGISTRO Y¥TROL.DE OBLIG. DIRECTOR GENERAL DE RE UDACION Y VINC.HACENDARIA

JOSE ANTENIO MUNGUIA XHLANO ISRAEL OCTAV CABALLIiRO DE LA ROSA
Informe de la Comisign

(o \SRAEL OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA

De acuerdo a la normatiWdad/vigente en la materia, me permito informarle los resultados de Ia Comision efectuada.

Informe

SE CUMPLIO CON LA INSTRUCCION EMITIDA EN EL COFICIO DE COMISION REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%.

En caso necesario, hojas anexas a la prasente

e
Declaracion:

Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los cases contenidos en e
que se aplicaran en caso conftrario.

2 son los solicitados y manifiesto tener conocimiente de las sancicnes

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensiones

CP 91017, Xalapa, Veracruz ANGELICA
Tel. 228 B42 1400
www.veracruz.gob.mx/finanzas

ICA MORFINEZ
Nombre y Firma del Servidor Pablico
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GORIERNO DEL ESTADO DE SEFIPLAN
VERACRUZ SECRETARIA DE FINANZAS

2024 o 2030 Y PLANEACION

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION Y VINCULACION _
HACENDARIA.,

SUBDIRECCION DE INGRESOS.

Oficio No. DGRyVH/SDI/DEOHE/9328,/2025.

Asunto: Se informa comision oficiai.

Xalapa, Veracruz, a 02 de septiembre de 2025,

Angelica Malpica Morfinez.
No. Personal 1561407,
Jefa de Departamento de Control Vehicular.

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designada para

realizar la comision que enseguida se detalla:

Lugar: Oficina de Hacienda del Estado en Crizaba, Vel_'.
Fecha; 05 de septiembre de 2025.
Objetivo: Realizar pruebas de handheld (PDA).

Sin otro particular, reciba un dordial saludo.

Atentamente.

ICTP/#M/C@' ; ‘__1 ﬂ
- U1 A
C.c.p.- Beatriz Santlago Quintero.- Subdirectora de Recursos Humanos.- parjif& JQ&T ,Tﬁ;d ;lé, ;,A me‘ | | (L"}

o

2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN"

Av. Xalapa niim. 301, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P, 31017, Xalapa Enriquez, Vear, POR AMOR A
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.mx/finanzas VERACRUZ




1GHPI(0 TAMPICO MARISCOS
CARLOS ALBERTO MIRAFUENTES RIVERA
; MIRG(10804484 AA-013400
MARISCOS
00001000000700472354

LUGAR DE EXPEDICION: $1680

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 05/09/2025 06:25:32 p. m.

CLIENTE: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
R.F.C.: SFPO00520C28

REGIMEN: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO: 91017

UseCFDIL: GO3 Gastos en general

FORMA DE PAGO: 01 Efective

05/09/2025 06:25:31 p. m.

[ CLAVEPROD | NOIDENTIFICACION [DESCRIPCION | CANTDAD | _UNDAD _| _PRECIO | IMPORTE |
810151 RESTAURANTES 1 E48 Unidad de 256,03 256.03
servicio
TRASLADOS IMPUESTO TIPOFACTOR  TASAOCUOTA  IMPORTE

002 IVA Tasa 0,160000 4097

DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. SUHTOTAL $ 256.03
PUE Pago en una sola exhibicion 1% LV.A 54097
TOTAL $267.00

FDLIO\FISCAI,:
3B857BBB-74D7-45E6-B6CT-F549625CH16E
CERTIFICADO SAT .
000010000007 10052019

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

KV+XJOBE/HORMZVaoJ 1HyyMNJ4pE 12VijlirHelelOnwi0mPbQnSJwbdlLBDQDchO4emsol+EeSh TNFbS THDM sUu+hrJH UnMNZGbOuAgebanKanfwctiPTMKHLr)3NDqCvyolBCHXb+0wdLkD5S
vzagkfOxR Ywku+3zvhxpTBSg/XLpmmKJANPITrGJ7Es4Y3lhegQel TxBYBeV1IETXFMhmtuGlYmd 1 zF‘JCVnd:’.KIm\z‘-d hFICPY zidFIpAY AmPUKQje5VWBCeljO9+0ZABM=owNihFVkiolceSMgR
aKpEXOX8ss8MhbzI7HITcajQiwUtkUeQHEN+Ew==

SELLO DEL SAT:

ROSBC2E 1UDxNiHbu3kiiEVvd JSHEhgvwDabSKIWAVWhMOHGVOhs3ygONGpOBTb T mL3kUC4val '.MFi1]\.!!}iI’hBDch)bﬂ'.C*BEOKPMsszCMaZFiC*XwGRUhFChYVQDalBIgﬂ(m3LA]OquC1I£.Iu
d/BtBmJu3KddaAmRDIVZ3wd AdGINZHBXHpC DHU+01dtimQF Xqg9HmeHcbberkHi iBBFQOIDaFGr(ghnﬁEI-’JU{!UEh\."nﬁ?kKﬂaUGvCFEaTszthkc'Zb'l'QGWSOKBGRELP‘KZQ%G?JAMEME1 of
yhgQOiUs/47nKArCITxKOKaxf}jiT 1A3474dPXPBAFWXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFIGACION DIGITAL DEL SAT:

{11.1/3B857EBB-74D7-45E6-B6CD-E540625C616E|05/09/2025 06:25:32 p.

i1 JSFEQBO7 172WBIKV+XJOB&/HORMZV 20,1 HyyMN.J4pE 1ZVAlr HeleIOrwiomPhOns.whdLBDODChOdemsnU = EeBh TNF bliS THD/ 1sUushr  HUNMNZGEOUAgebanKanfwetiFTMIC-Lrad3NDaCy
YOIBCHXb+OwdLkDSvzaqOxRY wiii+ JzviopTBSa/X1pmmi JANPI 7rG7Es4YlhcgQel TxBY8eV IE7XFMAmiUGIYmd 1 2PVG Yed 2KiblojdhFCPY ZIFIpAY AmPUKQjeSIVWBCelJ09+0ZABMso
WNINFVKBoJosSMERAKpEXOXEssahhbza7 HT cajQiwlBkl eQHBNEI+6w==]0000 10000007 10052015

GComprobante Fiscal Digital P
CFDI a travez de Internet Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDi{v4.0)



MARISCOS TAMPICO

CUENTA

Fecha:05/09/2025
Hora: 16118

Mesa 60
VENDEDOR Angel

Concepto cant  prec  impt

(ARACOL CARIBE 1 $250.00 §250.00
LIMONADA 1 $47.00 §47.00

_ Inparte: § 297,00

GRACTAS POR SU CAMPRA



RFC emisor: SAARS401154EA Folio fiscal: 66750034-D44C-4D40-9FB0-B223355DAAFC

Nombre emisor: ARACEL! SANCHEZ No. de serie del CSD: 000010000007 14257282
RFC receptor: SFP000520C28 Codigo postal, fecha y hora de 94100 2025-09-05 01:42:22
Nombre receptor: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION ~ emisién:
Cédigo postal del 91017 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;:::z:‘::“" MNo. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario i Imparte Descuanto Cbjeto impussto
90101500 | 1.00 1 e Unidaddeservicn | 115981 ! 115810000 B |__siobjeto de impuesto
Tipo Tasao
. ) Impuesto Tipo Base factor Cuota Imperte
Descripcidn Consume de aimentos del dia 05 de sepliembre
VA Traslado 115.910000 Tasa  16.00% 18.545600
- —. ISR Retencicn 115,910000 Tasa 1.26% 1.448875
Nimero de pedimento I NG de cuenta predial |
| =
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $115.01
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla_dados IVA  16.00% $18.55
Método d . P 12 exhibicis Impuestos retenidos ISR $145
étodo de pago: ago en una sola exhibicién Total $ 133.01

Sello digital del CFDI

gD7VrBhprBicy YLDBcruYs4AUdLeDWZpZP Sg5yQVPY +mPY 7AemkljVeF XSkyuWLp4sDwgPXgril8pcksY+Br+RJ/BHKipP+031VEI9+2euva1 g1nAOwWiNZQyynINyqjZvZe90fHC 9GnHajUg
8ZiWSinAeo!95eHWnoV2ISRE1 zQSgxbzrd SO3KbxKCbES1//aPSQYEeROLsmRcJUTFBS802ZR b CxowsBVC Zj00kS Bmt G A3NeCIxBAQ VM PIpEYNS Z9b/E6JRLIDR03YUO4RKgL A4DIpw
N+MgqBETOSEHAWVFVwikDeawHIGHKWYBBjISq6JrBHNcTcBBROUZZW==

Sello digital del SAT:

N.IOBYOH2iGzir2d4830hPIE355xC J Y HVpXy8bgR f4wknhhGKES EdwiBn guRSQkbCVZIgTsDSwnUZRCKPgroy X TeM 1tHooEfJO Tuya3+gTNZAATAHSIbYY 0OKvNedsbUF miMuZIrge Twil A

hIORxalPUkiPRQBhCLXTE ZidFKM 78L2WTeWhCRkyBpAALYjWF A+ Sy XwVwYLBsGCvHmMUKQafRR4gZpDZezHdappifsISRKUINomOvayWBONYC 2IhvNRKkRqH2uBUUmMTMgAbjsl/as6Slidf2v

okmIQiAgSBLQGIZfd0dpEKQHWQUBErOT7 twipaM Tctg0OBYERBg==

Cadena Original def complemento de centificacién digiial del SAT:

111.1|66750034-D44C-4D40-9FB0-B223355DAAFC[2025-09-08T00:42: 42|SATI76701 NN3[gD7VrBhprBtey YLDScruYs4AUdLeDWZpZPSqSyQVPY-+mPY
7Aamkl[VeF X5kyuWlpdsDwaPXgqmJapcksY +Br+RIBHKIpP +031VtJ8+2euve1 g1 nAOWINzQyyn9NyqiZvZe90fHCOGNHaUg8 ZiWSInAeo19SeHWnov2/
SR81zQ8gx5zrdSO3KbXKChES1/V/sPSQY6eROLsmRcJUTFB580zRzrb CxwsBVCZ00kSBmMYHRG3ZNCCXBAQVGIMPIPEYNSZ9h/6JRUDR03YuQ4RKgL
A4SIpwN+MggBETOBEHKN VFVwikDoxwHKIHKWYBSjISq6 JrBHncTcBBR0uzZw==|0000 1000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATITOTOINN3 Fecha y hora de certificacitn: 2025-09-08 00:42:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000706250068

Esfe documento s una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




EL SABOR DE MI TLERRA
MANZANA 33 LOTE 1 HUATUSCO VERACRUZ MEX
1C0 CP 94100
SUCURSAL :CARRETFRA FEDERAL FORTIN - CONEJOS, COL
. PASTORTA EL 4 HUATUSCO VERACRUZ

HESA:16-A HESERD:JOSUE SANCHEZ OLIVARES
FOLI0:3267
(5/09/2025 10:24:06 AM

PERSONAS: 1 ORDEN:2
ANT.DESCRIFCION IMPORTE
DE LA GRANJA $115.00
HUEVS CON LONGANIZA $0.00
' CAFE AMERICANO $0.00
1 FRUTA $0.00
SUBTOTAL: $115.00
TvA: $0.00

TOTAL: $110.00
SON:CIENTO QUINCE PESUS\ 001100 M.lg.:g
GRACIAS POR SU PREFFﬁEHCI 173
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCA
++£50FT RESTAURANT V10 ##+



